



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/06/2022 10:52

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 220486466
COTAÇÃO Nº17444 MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	25/05/2022 13:55:17
Vencimento:	01/06/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
2	Docol Metais Sanitários Ltda. CNPJ: 75.339.051/0001-41 JOINVILLE - SC Gilmar Costa Rosa (47) 3451 1413 gilmar.rosa@docol.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	25 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
3	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
4	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
5	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	07/06/2022	28 ddl	CIF	
6	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ALICATE DE BICO PARA ELETRICISTA (ISOLACAO 1000VOLTS) Código: 60184 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 20,3500	R\$ 40,7000	1	ALICATE DE BICO MEDIO - FOX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 20,5000	R\$ 41,0000	2	ALICATE UNIVERSAL DE	1	-	

09/06/2022							
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO						
Marca:	-						
Preço Unitário:	20,3500						
Quantidade:	0.0						
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 33,7000	R\$ 67,4000	1	BICO PARA ELETRICISTA COM ISOLACAO 1000VOLTS - FOXLUX - FOXLUX	UND	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 39,6000	R\$ 79,2000	2	ALICATE DE BICO PARA ELETRICISTA (ISOLACAO 1000VOLTS - TRAMONTINA - TRAMONTINA	UNIDADE	OBS MARCA MAYLE PROFISSIONAL
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 61,0000	R\$ 122,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Alicate Eletricista 6 Polegadas 1.000 V - VONDER-3662061500

ALICATE DE CORTE PARA ELETRICISTA (ISOLACAO 1000VOLTS) Código: 60154		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 20,3500	R\$ 40,7000	1	ALICATE DE CORTE DIAGONAL MEDIO - FOX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas Preferidas:	-	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 20,5000	R\$ 41,0000	2	ALICATE DE CORTE PARA ELETRICISTA (ISOLACAO 1000VOLTS) - FOXLUX - FOXLUX	1	FOXLUX	-
Informações de Última Compra									
09/06/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	-								
Preço Unitário:	20,3500								
Quantidade:	0.0								
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 33,7000	R\$ 67,4000	1	ALICATE DE CORTE PARA ELETRICISTA (ISOLACAO 1000VOLTS) - TRAMONTINA - TRAMONTINA	UND			-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 42,9000	R\$ 85,8000	2	ALICATE DE CORTE PARA ELETRICISTA (ISOLACAO 1000VOLTS) - DIVERSOS	UNIDADE	OBS MARCA MAYLE PROFISSIONAL		-
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 234,0000	R\$ 468,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	ALICATE DE CORTE PARA ELETRICISTA (ISOLACAO 1000VOLTS)		-

ALICATE PARA CRIMPAR TERMINAIS TUBULARES AFR FC8 6-4 Código: 60155		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 107,6500	R\$ 215,3000	1	ALICATE PARA CRIMPAR TERMINAIS	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Marcas Preferidas:					TUBULARES FC8 6-4 - AFR		09/06/2022 15:17	
Informações de Última Compra								
09/06/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 108,0000	R\$ 216,0000	2	ALICATE PROFISSIONAL DECAPADOR, CORTADORE CRIMPADOR DE TERMINAIS TUBULARES AFR FC8 6-4 - GORILLAZ - GORILLAZ	1	GORILLAZ	-
Marca: -								
Preço Unitário: 107,6500	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 177,0000	R\$ 354,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	ALICATE PARA CRIMPAR TERMINAIS TUBULARES AFR FC8 6-4 vonder	-
Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 638,0000	R\$ 1.276,0000	2	ALICATE PARA CRIMPAR TERMINAIS TUBULARES AFR FC8 16-4 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 654,7500	R\$ 1.309,5000	1	licate De Crimpagem - Afr Fc8 6-6 - AFR - AFR	UND		-

CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS Código: 952	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metros	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,0700	R\$ 307,0000	1	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO - COBRECOM	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 3,0800	R\$ 308,0000	100	CABO FLEXIVEL 4.0 MM PRETO " SIL " - 1 SIL - SIL		SIL	-
Informações de Última Compra	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 3,4200	R\$ 342,0000	1	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE - CORFIO - CORFIO	UND		-
19/01/2021	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,0800	R\$ 408,0000	100	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca: CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO - COBRECOM								
Preço Unitário: 3,4800								
Quantidade: 200.0								

CABO FLEXIVEL 6MM 750V VERDE Código: 35594	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,7800	R\$ 478,0000	1	CABO FLEXIVEL 6MM 750V VERDE - COBRECOM	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								

09/06/2022		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000	100	CABO FLEXIVEL 6.0 MM VERDE CORFIO / SIL - CORFIO / SIL - CORFIO/ SIL	1	SIL	-
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	-	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,0240	R\$ 502,4000	1	CABO FLEXIVEL 6MM 750V VERDE - CORFIO - CORFIO	UND		-
Preço Unitário:	4,7800								
Quantidade:	0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,2300	R\$ 623,0000	100	FIO FLEX 6MM VERDE - COBRECOM	UNIDADE		-

CABO FLEXIVEL 70 0,6/1KV 6MM AZUL Código: 16852		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Metro	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,7800	R\$ 478,0000	1	CABO FLEXIVEL 70 0,6/1KV 6MM AZUL - COBRECOM	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
09/06/2022		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,8000	R\$ 480,0000	100	CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL CORFIO / SIL - CORFIO / SIL - CORFIO/ SIL	1	SIL	-
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	-	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,4200	R\$ 542,0000	1	CABO FLEXIVEL 6MM 750V VERDE - CORFIO - CORFIO	UND		-
Preço Unitário:	4,7800								
Quantidade:	0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,2300	R\$ 623,0000	100	FIO FLEXIVEL 6.0MM - AZUL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

CHAVE CORRENTE GRIFO PARA TUBOS DE 1 A 4 Código: 60150		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 146,7500	R\$ 146,7500	1	CHAVE CORRENTE 1A 4 TRAMONTINA - TRAMONTINA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
09/06/2022		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 148,0000	R\$ 148,0000	1	CHAVE CORRENTE GRIFO PARA TUBOS DE 1 A 4 - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	TRAMONTINA	-
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	-	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 202,3500	R\$ 202,3500	1	CHAVE CORRENTE GRIFO PARA TUBOS DE 1 A 4 - GEDORE/SAMASTIL/TRAMONTINA - GEDORE/SAMASTIL/TRAMONTINA	UND		-
Preço Unitário:	146,7500								
Quantidade:	0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.657,0000	R\$ 1.657,0000	1	CHAVE CORRENTE GRIFO PARA TUBOS DE 1 A 4 - VONDER	UNIDADE		-

CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG Código: 40178		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3 Quilograma	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 33,9000	R\$ 101,7000	3	CIMENTO 50 KILOS - TOCANTINS - TOCANTINS	1	TOCANTINS	Confirmado Rosana De Oliveira Moura
Marcas:	ACEITA								

09/06/2022
15:17

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última
Compra

13/12/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS

Preço Unitário: 37,7000

Quantidade: 2.0

25/10/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS

Preço Unitário: 36,1500

Quantidade: 100.0

23/07/2021

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: CIMENTO 50KG - DIVERSOS

Preço Unitário: 33,0000

Quantidade: 2.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 42,6000	R\$ 127,8000	1	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000	3	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	-

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CONECTOR TERMINAL GENERICO 25MM Código: 60134							
	Quantidade: 50 Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra							
	09/06/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca: -							
	Preço Unitário: 8,6500							
	Quantidade: 0.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,6500	R\$ 432,5000	1	CONECTOR TERMINAL GENERICO 25MM - JNG	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 8,7000	R\$ 435,0000	50	CONECTOR TERMINAL GENERICO 25MM - JNG - JNG	1	JNG	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 10,6000	R\$ 530,0000	50	CONECTOR TERMINAL GENERICO 25MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 15,8200	R\$ 791,0000	1	Terminal Generico Curto Para Disjuntor	UND		-

Fio Ate 25mm2 -
CITEX - CITEX

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10 CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES Código: 42915 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 07/10/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES - WW Preço Unitário: 17,2500 Quantidade: 15.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,1500	R\$ 184,5000	1	CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES - WW	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,1800	R\$ 185,4000	30	CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES - WAGO	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 20,2500	R\$ 607,5000	1	CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES - WAGO - WAGO	UND	PACOTE COM 3 CONECTORES - TOTAL DE 90 PECAS	-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 25,6500	R\$ 769,5000	30	CONECTOR PARA CHUVEIRO WAGO LINHA 221 DE 6MM - WAGO - WAGO	1	WAGO	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
11 DESEMPENADEIRA EM ACO LISA 38CM COM CABO DE MADEIRA Código: 60200 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo. Fornecedor 2 respondeu incorretamente. Informações de Última Compra 09/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 29,0000 Quantidade: 0.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,6500	R\$ 14,6500	1	DESEMPENADEIRA EM ACO LISA 38CM COM CABO DE MADEIRA - CORTAG - CORTAG	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,7500	R\$ 22,7500	1	DESEMPENADEIRA EM ACO LISA 35CM COM CABO DE MADEIRA - DIVERSOS	UNIDADE	OBS 12X35CM	-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	1	DESEMPENADEIRA EM ACO LISA 38CM COM CABO DE MADEIRA - CORTAG - CORTAG	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 42,2500	R\$ 42,2500	1	DESEMPENADEIRA EM ACO LISA 38CM COM CABO DE MADEIRA - PAG	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 22,5000	R\$ 45,0000	2	CANETA DETECTOR DE TENSAO 90V A	1	MFL	Confirmado Rosana De Oliveira

Preferidas:**Informações de Última Compra****09/06/2022****Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO**Marca:** -**Preço Unitário:** 22,5000**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 62,8000	R\$ 125,6000	2	DETECTOR DE TENSAO DTV1210 VONDER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 78,6000	R\$ 157,2000	1	DETECTOR DE TENSAO 90V A 1000V - MINIPA	AVULSA		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 91,3500	R\$ 182,7000	1	DETECTOR DE TENSAO 90V A 1000V - MINIPA - MINIPA	UND		-

Moura 09/06/2022 15:17**DISPOSITIVO DR BIPOLAR 40A**
Código: 60135**Quantidade:** 10 Unidade**Marcas Preferidas:** -**Informações de Última Compra****09/06/2022****Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO**Marca:** -**Preço Unitário:** 71,4000**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 71,4000	R\$ 714,0000	1	DISPOSITIVO DR BIPOLAR 40A - SCHNEIDER	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 72,0000	R\$ 720,0000	10	DISPOSITIVO BIPOLAR DR 40 AMPERES - SOPRANO - SOPRANO	1 SOPRANO		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 93,0540	R\$ 930,5400	1	DISPOSITIVO DR BIPOLAR 40A - JNG - JNG	UND		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 96,8000	R\$ 968,0000	10	DISPOSITIVO DR BIPOLAR 40A - DIVERSOS	UNIDADE		-

13

FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - UNIDADE
Código: 1656**Quantidade:** 100 Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Informações de Última Compra****03/02/2022****Fornecedor:** F A PEREIRA EIRELI**Marca:** FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERDE - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL**Preço Unitário:** 2,0500**Quantidade:** 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,8500	R\$ 185,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - COBRECOM	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,8800	R\$ 188,0000	100	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERDE ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL	1 SIL		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,0900	R\$ 209,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - CORFIO - CORFIO	UND		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,4000	R\$ 240,0000	100	FIO FLEX 2,5 VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

14

06/07/2021	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - TEC FLEX
Preço Unitário:	1,9500
Quantidade:	100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS Código: 1655							Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,8500	R\$ 185,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO - COBRECUM	AVULSA		
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000	100	CABO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO 750 W 100 METROS CORFIO / SIL - CORFIL / SIL - CORFIO / SIL	1	SIL	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,0900	R\$ 209,0000	1	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - CORFIO - CORFIO	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,4000	R\$ 240,0000	100	CABO FIO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO - CORFIO - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	FURADEIRA PARAFUSADEIRA 1/2 BAT 20V SEM FIO Código: 60156							Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 488,0000	R\$ 488,0000	1	FURADEIRA PARAFUSADEIRA 1/2 BAT 20V SEM FIO PLI-200 - HAMER	AVULSA		
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 489,9500	R\$ 489,9500	1	Furadeira Parafusadeira Com Impacto 20v 2 Baterias Pli-200 - HAMMER - HAMMER	UND		-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 688,0000	R\$ 688,0000	1	FURADEIRA / PARAFUSADEIRA 1/2 BATERIA RECARREGAVEL 20V SEM FIO - STANLEY - STANLEY	1	STANLEY	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.147,7000	R\$ 1.147,7000	1	FURADEIRA PARAFUSADEIRA 1/2 BAT 20V SEM FIO - DEWALT - DEWALT	UNIDADE	MARCA DEWALT PROFISSIONAL MODELO	-

DCD778341-BR
COM IMPACTOFuradeira
Parafusadeira
20v Bivolt
Dcd7771d2 -
Brushless C/ 2
Baterias 2Ah ,
carregador e
Maleta DewaltPrime
Comercio de
Produtos
Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 1.387,0000 R\$ 1.387,0000

1

DE ACORDO COM
A OBSERVACAO -
GERAL - GERAL

pct

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 4 POL Código: 46447 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 09/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 24,9500 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 24,9500	R\$ 99,8000	1	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 4 POLEGADAS - STARFER	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000	4	GRAMPO PARA MARCENEIRO TIPO C SARGENTO N 04 - SPARTA - SPARTA	1	SPARTA	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 33,0000	R\$ 132,0000	4	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 4 POL - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 46,9900	R\$ 187,9600	1	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 4 POL - BRASFORT - BRASFORT	UND		-
GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 6 Código: 60202 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 09/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 43,2000 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 43,2000	R\$ 172,8000	1	GRAMPO MULTIUSO PARA MARCENEIRO 6 - MTX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 43,5000	R\$ 174,0000	4	GRAMPO PARA MARCENEIRO TIPO C SARGENTO N 06 - SPARTA - SPARTA	1	SPARTA	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 57,7000	R\$ 230,8000	4	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 6 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 72,8500	R\$ 291,4000	1	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 6 - BRASFORT - BRASFORT	UND		-
GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 8 Código: 60204 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 66,6500	R\$ 266,6000	1	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 8 - MTX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

09/06/2022
15:17

Informações de Última Compra									
09/06/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 71,0000	R\$ 284,0000	4	GRAMPO PARA MARCENEIRO TIPO C SARGENTO N 08 - SPARTA - SPARTA	1	SPARTA	-
Marca:	-	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 94,5000	R\$ 378,0000	4	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 8 - DIVERSOS	UNIDADE		-
Preço Unitário:	66,6500	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 109,2800	R\$ 437,1200	1	GRAMPO SARGENTO MARCENEIRO 8 - BRASFORT - BRASFORT/STANFER	UND		-
Quantidade:	0.0								

20

JOELHO PVC LL 90º 20 MM -> PEÇA Código: 113		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,6500	R\$ 6,5000	1	JOELHO PVC LL 90o 20 MM - FORTLEV - FORTLEV	UND		-
Marcas Preferidas:	-	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,8500	R\$ 8,5000	1	JOELHO PVC LL 90o 20 MM - KRONA - KRONA	1	KRONA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Justificativa	;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.								
Informações de Última Compra									
09/06/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 10,0000	10	JOELHO SOLDAVEL 90 20MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca:	-	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,8000	R\$ 18,0000	1	JOELHO PVC LL 90o 20 MM - KRONA	AVULSA		-
Preço Unitário:	0,8500								
Quantidade:	0.0								

21

JOGO DE CHAVE CATRACA COM SOQUETES 1/4 E 3/8 COM 39 PECAS Código: 60152		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	1	JOGO DE CHAVE CATRACA COM SOQUETES 1/4 E 3/8 COM 39 PECAS - EDA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas Preferidas:	-	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	1	JOGO CHAVE CATRACA 40PCS - FERTAK	UNIDADE		-
Informações de Última Compra									
09/06/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 102,0000	R\$ 102,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Jogo de Soquete Sextavado 1/4 e 3/8 Pol. com Catraca 40 Pecas - FORTGPRO-FG8913	-
Marca:	-	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 112,8000	R\$ 112,8000	1	JOGO DE CHAVE CATRACA COM SOQUETES 1/4 E	UND		-
Preço Unitário:	39,9000								
Quantidade:	0.0								

F A PEREIRA EIRELI	R\$ 193,0000	R\$ 193,0000	1	3/8 COM 39 - FERTAK - FERTAK JOGO DE CHAVE CATRACA COM SOQUETES 1/4 E 3/8 COM 39 PECAS SPARTA - SPARTA - SPARTA	1	SPARTA	-
--------------------	--------------	--------------	---	---	---	--------	---

JOGO DE CHAVES ALLEN C/ 7 PECAS Código: 37060		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 09/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 9,7500 Quantidade: 0.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,7500	R\$ 19,5000	1	JOGO DE CHAVES ALLEN C/ 7 PECAS - FOX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 9,8000	R\$ 19,6000	2	JOGO DE CHAVES ALLEN C/ 7 PECAS - BRASFORT - BRASFORT	1	BRASFORT	-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 31,8000	R\$ 63,6000	1	JOGO DE CHAVES ALLEN C/ 7 PECAS - FOX LUX/SATFER - FOX LUX/SATFER	UND		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 32,5000	R\$ 65,0000	2	JOGO DE CHAVES ALLEN C/ 7 PECAS - DIVERSOS	UNIDADE		-
		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 68,0000	R\$ 136,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Jogo de Chaves Allen Longa com 9 Pecas - MTX-112319	-

KIT SERRAS COPO PARA MADEIRA 6 PECAS Código: 60233		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 09/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 29,8000 Quantidade: 0.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 29,8000	R\$ 29,8000	1	KIT DE SERRA COPO DE MADEIRA - FERTAC	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	1	KIT SERRAS COPO PARA MADEIRA 6 PECAS - FERTAK	UNIDADE		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 32,7500	R\$ 32,7500	1	KIT SERRAS COPO PARA MADEIRA 6 PECAS - FAMASTIL - FAMASTIL	UND		-
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	KIT SERRAS COPO PARA MADEIRA JOGO COM 6 PECAS - CORTAG - CORTAG	1	CORTAG	-

KIT TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene	R\$ 132,4500	R\$ 132,4500	1	KIT TESTADOR E	AVULSA		Confirmado

RJ11/RJ45/USB/BNC Código: 32776		Custodia De Araujo Lagares		LOCALIZADOR DE CABOS RJ11/RJ45/USB/BNC - MEGA			Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17	
Quantidade: 1 Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra 09/06/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: -								
Preço Unitário: 132,4500								
Quantidade: 0.0								
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 133,0000	R\$ 133,0000	1	KIT TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS RJ11/RJ45/USB/BNC - EXBOM - EXBOM	1	EXBOM	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 136,9500	R\$ 136,9500	1	KIT TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS RJ11/RJ45/USB/BNC - DEX - DEX	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 192,0000	R\$ 192,0000	1	KIT TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS RJ11/RJ45 - DIVERSOS	UNIDADE		-

LUVA DE CORRER DE 1/2 P/CANO DE AGUA FRIA - UNIDADE Código: 40964		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,6400	R\$ 6,4000	10	LUVA DE CORRER DE 1/2 P/CANO DE AGUA FRIA 25 MM - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	10	LUVA DE CORRER SOLD 20MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Justificativa		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,6000	R\$ 136,0000	1	LUVA DE CORRER DE 1/2 P/CANO DE AGUA FRIA - MULTILIT	AVULSA		-
;Fornecedor 1 não respondeu incorretamente ao item cotado.		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 24,5500	R\$ 245,5000	1	LUVA DE CORRER DE 1/2 P/CANO DE AGUA FRIA - FORTLEV - FORTLEV	UND		-
Informações de Última Compra 09/06/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO									
Marca: ACEITA ALTERNATIVA									
Preço Unitário: 12,0000									
Quantidade: 0.0									

MANGUEIRA CRISTAL DE NÍVEL 5/16 Código: 60146		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Metro		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,4500	R\$ 7,2500	1	MANGUEIRA CRISTAL DE NIVEL 5/16 - CRISTAL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas Preferidas: -		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 7,5000	5	MANGUEIRA DE NIVEL 5/16 IBIRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Informações de Última Compra		Cirurgica	R\$ 7,5000	R\$ 37,5000	1	MANGUEIRA CRISTAL	UND		-
09/06/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO									
Marca: -									

Preço Unitário: 1,4500	Goiania				DE NIVEL 5/16 -			
Quantidade: 0.0	Eireli				VICAGUA - VICAGUA			
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 12,5000	R\$ 62,5000	5	MANGUEIRA DE NIVEL CRISTAL 5/16 X 1.0MM POR METROS - AQUAFLEX	1	AQUAFLEX	-

MARTELETE ROMPEDOR 5KG Código: 60153		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade	Marcas Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 644,0000	R\$ 644,0000	1	MARTELETE ROMPEDOR 800 WATS 2,4 220 V STANLEY - STANLEY	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Informações de Última Compra 09/06/2022									
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 645,0000	R\$ 645,0000	1	MARTELETE ROMPEDOR 800W 2.4 STANLEY 220V - STANLEY - STANLEY	1	STANLEY	-
Marca: -									
Preço Unitário: 644,0000		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.575,0000	R\$ 1.575,0000	1	MARTELETE ROMPEDOR - STANLEY	UNIDADE	MODELO STHR1232K STANLEY, FORCA DE IMPACTO 3,5J POTENCIA 1250W	-
Quantidade: 0.0								ESPECIFICACOES: Alta durabilidade e excelente performance na demolicao; Encaixe SDS MAX para facil troca do ponteiro; LED de alerta indica quando trocar a escova de carvao; Potencia: 1.100W; Tensao: 220V; Impactos por minuto (ipm): 1.100-2.650; Energia de impacto: 11,4 joules; Dimensoes (C x L x A): 449,0 x 109,0 x 230,0mm (17-3/4" x 4-1/4" x 9") Peso: 5,100Kg; ITENS QUE ACOMPANHAM O PRODUTO: 01 Graxa; 01 Punho lateral; 01 Maleta.	
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 3.443,7000	R\$ 3.443,7000	1	Martelo Rompedor Sds Max Hm0870c / 1100w / 220v - Makita 5kg - MAKITA - MAKITA	UND		-

PARAFUSADEIRA A BATERIA 18V Código: 53902		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade	Marcas Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 282,2000	R\$ 282,2000	1	PARAFUSADEIRA A BATERIA 18V 3/8	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura
						CARREGADOR			

Informações de Última Compra									
09/06/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 283,0000	R\$ 283,0000	1	BIVOLT LI+TH - LI-TH	1	LITH	-
Marca:	-								
Preço Unitário:	282,2000	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 405,0000	R\$ 405,0000	1	PARAFUSADEIRA A BATERIA 18V - EOS - EOS	UND		-
Quantidade:	0.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 553,0000	R\$ 553,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Parafusadeira Furadeira Bosch GSR 1000 Smart 12V com 1 bateria, 1 carregador e maleta	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 666,8000	R\$ 666,8000	1	PARAFUSADEIRA A BATERIA 20V - DWT	UNIDADE	MARCA DWT 20V ACOMPANHA 2 BATERIA MAIS KIT	-

PASSA FIO 20 M - UNIDADE Código: 10469									
09/06/2022									
Quantidade:	2 Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 13,7000	R\$ 27,4000	1	PASSA FIO 20 M - GOMES - GOMES	UND		-
Justificativa		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	2	PASSA FIO 20 M - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,3000	R\$ 44,6000	1	PASSA FIO 20 M - CORTAG	AVULSA		-
Informações de Última Compra		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 22,5000	R\$ 45,0000	2	PASSAFIO ALMA DE ACO 20 METROS CORTAG - CORTAG - CORTAG	1	CORTAG	-
Preço Unitário:	20,0000								
Quantidade:	0.0								

REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 20MM Código: 27565									
09/06/2022									
Quantidade:	2 Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marcas Preferidas:	-	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,0000	R\$ 8,0000	2	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM - LIEGE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Informações de Última Compra		Marlene Custodia De	R\$ 4,6000	R\$ 9,2000	1	REGISTRO DE ESFERA PVC	AVULSA		-
Preço Unitário:									
Quantidade:									

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Araujo Lagares				SOLDAVEL 20MM - SOCEL			
Marca: -					REGISTRO DE ESFERA PVC	1	KRONA	-
Preço Unitário: 4,0000	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,5000	R\$ 11,0000	2	SOLDAVEL 25 MM - KRONA - KRONA			
Quantidade: 0.0					REGISTRO DE ESFERA PVC	UND		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 8,4000	R\$ 16,8000	1	SOLDAVEL 20MM - HERC - HERC			

REGUA ALUMINIO 2M - UNIDADE Código: 23835	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 28,5000	R\$ 57,0000	2	REGUA DE ALUMINIO 2 METROS - CORTAG - CORTAG	1	CORTAG	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas: ACEITA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 36,5000	R\$ 73,0000	2	REGUA P/PEDREIRO 0,5KG 2MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,5600	R\$ 75,1200	1	REGUA ALUMINIO 2M - ALUMIL	AVULSA		-
Informações de Última Compra	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 40,3500	R\$ 80,7000	1	REGUA ALUMINIO 2M - ALLUM - ALLUM	UND		-
09/06/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário: 28,5000								
Quantidade: 0.0								

SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27 Código: 42913	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,9900	R\$ 19,9000	1	SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27 - DECORLUX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Marcas: -	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000	10	SOQUETE EM PORCELANA DECORLUZ - DECORLUX - DECORLUX	1	DECORLUX	-
Preferidas: -	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,5000	R\$ 35,0000	10	SOQUETE PORCELANA FOXLUX E27 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Informações de Última Compra	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,9500	R\$ 69,5000	1	SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27 - AD LUZ - AD LUZ	UND		-
09/06/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca: -								
Preço Unitário: 1,9900								
Quantidade: 0.0								

TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEL	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA DE	AVULSA		Confirmado Rosana De

TEMPORIZADA Código: 51502	De Araujo Lagares				PAREDE PARA COZINHA MOVEL TEMPORIZADA - REAL			Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
Quantidade: 5 Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								
25/10/2021								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 86,0000	R\$ 430,0000	5	TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEL TEMPORIZADA - ICTUS METAIS - ICTUS METAIS	1	ICTUS METAIS	-
Marca: TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEL TEMPORIZADA - REAL	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 98,7900	R\$ 493,9500	1	TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEL TEMPORIZADA - IRIS METAIS - IRIS METAIS	UND		-
Preço Unitário: 187,0000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	5	TORNEIRA AUTOMATICA DE PAREDE PARA COZINHA MOVEL TEMPORIZADA - DIVERSOS	UNIDADE		-
Quantidade: 1.0								

34	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE Código: 11265	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 148,6500	R\$ 743,2500	1	TORNEIRA DE MESA AUTOMATICA P/ LAVATORIO ABS MOD.PRESSMATIC - BLUKIT	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
	Marcas Preferidas: -	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 149,0000	R\$ 745,0000	5	TORNEIRA AUTOMATICA BLUKIT CROMADA PARA MESA DE LAVATORIO - BLUKIT - BLUKIT	1	DOCOL	-
	Informações de Última Compra								
	14/03/2022								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 180,0000	R\$ 900,0000	5	TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marca: TORNEIRA DE MESA AUTOMATICA P/ LAVATORIO -> PRESSMATIC 17160806 - DOCOL	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 211,7500	R\$ 1.058,7500	1	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO - DOCOL - DOCOL	UND		-
	Preço Unitário: 444,0000	Docol Metais Sanitários Ltda.	R\$ 283,8300	R\$ 1.419,1500	1	TORNEIRA DE MESA PARA LAVATORIO PRESSMATIC 110 - CHROME - DOCOL - DOCOL	BLISTER TOR PRESS 110 160X245		-
	Quantidade: 5.0								
	19/01/2021								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								

Marca: TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 100,0000

Quantidade: 12.0

TORNEIRA JARDIM 3/4 1130 C33 LONGA CROMADA Código: 56490		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 09/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 18,0000 Quantidade: 0.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	5	TORNEIRA DE JARDIM 3/4 1130 C33 LONGA CROMADA - ROMAR - ROMAR	1	ROMAR	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
35		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 29,8500	R\$ 149,2500	1	TORNEIRA JARDIM 3/4 1130 C33 LONGA CROMADA - REAL	AVULSA		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 48,5800	R\$ 242,9000	1	TORNEIRA JARDIM 3/4 1130 C33 LONGA CROMADA - SENIOR METAIS - SENIOR METAIS	UND		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 58,0000	R\$ 290,0000	5	TORNEIRA JARDIM 3/4 1130 C33 LONGA CROMADA - DIVERSOS	UNIDADE		-

TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS Código: 60148		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 09/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 29,4000 Quantidade: 0.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 29,4000	R\$ 58,8000	2	TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS - SAO ROMAO - SAO ROMAO	1	SAO ROMAO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 09/06/2022 15:17
36		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	2	TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS - DIVERSOS	UNIDADE		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,0000	R\$ 74,0000	1	TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS - SAO ROMAO	AVULSA		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 39,2200	R\$ 78,4400	1	TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS - SAMATIL - SAMATIL	UND		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	3	R\$ 168,0000
F A PEREIRA EIRELI	7	R\$ 390,0000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	26	R\$ 6.777,9000

Total: 36 R\$ 7.335,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.335,9000
Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 36

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar